
" 19 " г.

правилам перевозки опасных грузов и направленных на сдачу экзаменов, провести дополнительный экзамен 19 февраля 2015 года.

В связи с тем, что учебными учреждениями области представлены заявки с большым количеством кандидатов, прошедших обучение правилам 

перевозки опасных грузов и направленных на сдачу экзаменов, провести дополнительный экзамен 25 декабря 2014 года. Использовать на 

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

дата

Классен Андрей Генрихович

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

февраля

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника 

УГАДН по Оренбургской области)       

ПРОТОКОЛ № 2

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                                       

г. Оренбург

Присутствовали: 

2015

Наумов Владимир Петрович заместитель начальника отдела надзора УГИБДД УМВД РФ по Оренбургской области

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и 

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Решили: Использовать на экзамене комплект № 3 экзаменационных билетов.



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 дасдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

Кожевников Александр Александрович

Прилепин Сергей Валентинович

Савин Александр Николаевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Байшуров Курманбек Киреевич

Дегтярев Сергей Александрович

Сорокин Игорь Николаевич

Попов Владимир Васильевич

Музафаров Тальгат Фархатович

сдал

Лапшин Николай Александрович

Кирилов Дмитрий Евгеньевич

открываемые классы ОГ

№ 

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс
Базовый 

курс
ФИО (полностью) 

результат

1 класс

Основной курс - Цистерны

7652 3 4

сдал

Кусанов Бахых Курганбекович

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

Тараканов Андрей Юрьевич

Злобин Федор Дмитриевич -

- -

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

- -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Горячев Сергей Степанович

Быков Сергей Петрович

Иванищев Евгений Николаевич

сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 02.02.11.2015г. по 17.02.2015г. 

программа подготовки

Портнов Валерий Михайлович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

Пчелинцев Андрей Борисович

Приданников Денис Александрович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдалФролов Олег Александрович

сдал

Куликов Сергей Александрович сдал

сдал сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

- -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-



22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

35 да

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -Кривошеев Александр Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Колиниченко Владимир Алексеевич

Чаплыгин Николай Васильевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

- -

- -

сдал, Пр. 

№ 1 от 

23.01.15г.

Копылов Виталий Васильевич36

Попков Виталий Сергеевич

Мельников Николай Владимирович

Иконников Александр Федорович

33 Кудайбергинов Хабидула Губайдуллович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-сдал сдал

Жулябин Андрей Вячеславович

Мусатов Михаил Федорович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Макаров Виктор Евгеньевич

Халиков Альберт Анварович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал, Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 09.04.2014г. по 24.04.2014г. 

программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - - да

дасдал -

Мурзакаев Рашит Шафхатович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 04.08.2014г. по 19.08.2014г. 

программа подготовки

да

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 29.12.2014г. по 22.01.2015г. 

программа подготовки

34 Синицин Сергей Николаевич

сдал, Пр. 

№ 11 от 

22.08.14г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Скакун Виктор Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -



37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

51 да

52 да

53 да

54 нет

55 нет

56 нет

57 нет

Мажарцев Игорь Петрович

не сдал  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

-

- -

сдал

-

--

сдал

 -

сдал

-

-

 -

сдал

-

-

 - -

Золотухин Виктор Николаевич

Дынников Юрий Владимирович

Головков Николай Анатольевич

не сдал

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 22.12.2014г. 

по 13.01.2015г. программа подготовки

Беспалов Михаил Ювенальевич

сдал

Харченко Николай Николаеви

Ефремов Максим Алексеевич

Ирсарин Санбай Кайргалиевич

сдал

сдал

Аршимбаев Айгалей Дюсенович

Трунов Денис Юрьевич

сдал

Валитов Ханиф Талгатович

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Столбоушкин Андрей Владимирович

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 02.02.2015г. 

по 19.02.2015г. программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Ряскин Василий Геннадьевич

Радаев Владимир Иванович

Чубуков Олег Игорьевич

Гилязов Рустам Юсупович

Баландин Сергей Александрович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

 -

не сдал  -

-

Шатров Сергей Егорович

Щекаев Владимир Викторович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 02.02.2015г. 

по 19.02.2015г. программа подготовки

Крючков Алексей Валерьевич

Колесников Дмитрий Васильевич

не сдал



58 нет

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 нет

68 да

69 да

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

-

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Садчиков Юрий Геннадьевич

Мезенцев Николай Алексеевич

Ишдавлетов Руслан Шаукатович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

не сдал

сдал

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал

сдал

сдал

сдал

Кривошеев Павел Александрович сдал не сдал  - -

-

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 02.02.2015г. по 19.02.2015г. программа 

подготовки   

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Чернов Алексей Валентинович

Чуйков Олег Алексеевич

Тимакин Николай Александрович

Туребаев Мурат Успанович

Ольховой Юрий Николаевич

сдал

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 08.12.2014г. по 25.12.2014г. программа 

подготовки   

-

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Ильин Сергей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 01.12.2014г. 

по 19.12.2014г. программа подготовки

-

- -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

-

-

- -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сагадеев Ильгиз Сагадатович

Калин Александр Иванович

Боев Сергей Владимирович

Елизаров Сергей Владимирович

Бикеев Сергей Александрович

Козин Иван Анатольевич

Грибанов Дмитрий Владимирович

Шахматов Александр Сергеевич

Исмагилов Ильдус Фаридович сдал

сдал сдал



77 да

78 да

79 да

80 да

81 да

82 да

83 да

84 да

85 да

86 да

87 да

88 да

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -Ахмайзянов Ильгиз Ильясович

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Долгов Александр Петрович

сдал сдал

сдал, Пр. 

№ 1 от 

23.01.15г.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -Ползиков Владимир Владимирович

-Муймаров Петр Алексеевич

сдал

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 03.11.2014г. по 19.11.2014г. программа 

подготовки   

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

Ярцев Алексей Михайлович

Тимаков Алексей Александрович

Шумаков Дмитрий Евгеньевич

сдал

Миногин Юрий Владимирович

Гаврилов Василий Иванович

Мешков Сергей Николаевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Дедов Виктор Михайлович

Абакумов Николай Васильевич

Вороньжев Николай Александрович

Андреев Виталий Алексеевич

Редников Андрей Васильевич

сдал

-

Чеканин Александр Иванович

Шаламов Николай Петрович

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал - -Нешин Сергей  Александрович

 

ООО "ГазпромДобыча Оренбург" с 11.02.2015г. 

по 18.02.2015г. программа подготовки

-

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 12.01.2015г. по 22.01.2015г. программа 

подготовки   

Шаповалов Вениамин Александрович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

- -

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -



96 нет

97 нет

98 нет

99 нет

100 да

101 да

102 да

103 да

104 да

105 да

106 да

107 да

108 да

109 да

110 да

111 да

112 да

113 да

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

-

сдал

сдал

Рябов Геннадий Владимирович не сдал

-

 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Давлетов Руслан Рифович

сдал

сдалИскужиев Майдан Ульданович

Бунин Сергей Николаевич сдал не сдал

Пеньков Сергей Алексеевич

Абдушев Сагперей Мурзагазыевич сдал

Петров Андрей Геннадьевич сдал

Мулдабеков Аманкоде Анварбекович

Недоступов Алексей Анатольевич сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Фаскиев Равиль Мухамаевич сдал

-

- -

Смирнов Владимир Михайлович

-

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 02.02.2015г. по 11.02.2015г. программа 

подготовки

Краснов Александр Николаевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Лупша Юрий Владимирович сдал сдал

-

-

сдал -

сдал

сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал

- -

сдал

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

 

 -

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 05.11.2014г. по 14.11.2014г. программа 

подготовки

ООО Учебный центр "Знание"   с 10.12.2014г. по 

23.12.2014г. программа подготовки   

-

сдал

 

-

-

Бондаренко Анатолий Васильевич -

сдал

сдал

 -

не сдал  -

Галиулин Олег Ахметович - -не сдал  -

 - - -

-

Леонтьев Юрий Иванович

Семаков Андрей Васильевич

Романов Андрей Александрович

 

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 01.12.2014г. по 10.12.2014г. программа 

подготовки

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -



114 да

115 нет

116 нет

117 нет

118 нет

119 нет

Заместитель председателя комиссии

 -

 -

не сдал  - - -

(3532) 77-34-72

Секретарь комиссии:

Есикова Анна Васильевна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Есикова Анна Васильевна

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

Наумов Владимир Петрович

не сдал  -

-

 -

сдалОбухов Павел Николаевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

-сдал

- -

 -

 - -

Яковлев Юрий Николаевич сдал

Лисовик Алексей Николаевич

не сдал

не сдал

-

Малявко Владимир Александрович

-

 -

не сдал

сдал

Капусткин Владимир Сергеевич

Гринев Александр Петрович


